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Produktdaten
Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Plant Based Schnitzel vomFeld vegan 110g

Veganes Erzeugnis aus hellen Gemiisesorten mit teilentdltem Hanfsamenpulver,

geformt, paniert, vorgebraten, tiefgefroren.
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller : Frosta Foodservice GmbH

Hersteller—-Adresse

Markenname : FROSTA Foodservice
GTIN : 4024776011752

LAN : F1195A

Hohe : 127 mm

Breite : 196 mm

Tiefe : 376 mm
Nettogewicht : 2,5 kg
Bruttogewicht : 2,77 kg

Fiillmenge : 2,5 kg

Zutaten

Zutaten: Schwarzwurzeln (46%), WEIZENMEHL, Wasser,
(5%), teilentdltes Hanfsamenpulver (5%), Champignons.
Verdickungsmittel Methylcellulose. Gemiisefond (Karotten,

Speisesalz, Wasser, Zucker, natives Olivendl extra,

Sonnenblumendl,

Zwiebeln,
Kartoffelstédrke),

Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Knoblauch, Gewilirze

Speisesalz,

(Paprika,

SENFSAAT), Dextrose, Hefe, SELLERIEPULVER. Kann Spuren enthalten von:

Eiern, Soja, Milch.

Allergene

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse
Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf- und Senferzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 782 kJ
Energie [kcal] : ca. 188 kcal
Fett : ca. 71,6 g
davon gesdttigte Fettsduren : ca. 0,9 g
Kohlenhydrate : ca. 16,9 g
davon Zucker :ca. 2,6 g
Eiweif : ca. 71,3 g
Salz : ca. 1,68 g
Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 450

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Zubereitung

Pfanne: Erst bei hoher Temperatur kurz von beiden Seiten anbraten und dann bei

mittlerer Hitze unter mehrmaligem Wenden 6-8 Minuten braten.

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 05.04.2024.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.
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Zwiebeln

Lauch,



